

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 27.05. b. 01.06.2024

Luitpoldwürstchen mit Spinat, Käse und Kochschinken.....	1 kg	10,99 €
Elsäßer Kräuterschwenkbraten	1 kg	9,49 €
Schweinespießbraten vom Schweinekamm.....	1 kg	9,99 €
Bacon-Onion-Spieße	1 kg	12,99 €
Schweine-Cordon-bleu vom Rücken.....	1 kg	11,99 €
Rindergulasch	1 kg	12,00 €
Rohesser	100 g	1,39 €
Schinkenspeck	100 g	1,49 €
Lyoner im Ring.....	1 kg	9,99 €

Obst und Gemüse:

Spanien / San Lucar / Aprikosen / HKL I.....	1 kg	4,99 € AKTION
Spanien / San Lucar / Pfirsiche oder Nektarinen / HKL I.....	1 kg	4,99 € AKTION
Spanien / San Lucar / Oaraquayos / HKL I.....	1 kg	4,99 € AKTION
Deutschland / Kopfsalat / HKL I.....	Stück	0,99 € AKTION
Niederlande / Terra Natura / Strauchtomaten / HKL I.....	1 kg	1,79 € AKTION

Molkerei-Produkte:

Adler Edelcreme versch. Sorten (1 kg = 11,90€).....	100-g-Pckg.	1,19 €
Philadelphia Frischkäse versch. Sorten (1 kg = 6,23€).....	175-g-Pckg.	1,09 €
Der Große Bauer Fruchtjoghurt v. S. (1 kg ab 1,76€).225-250-g-Bech.		0,44 €

Tiefkühl-Produkte:

Iglo Schlemmerfilet versch. Sorten (1 kg = 8,66€).....	380-g-Pckg.	3,29 €
---	-------------	---------------

Trockensortiment:

Zabler Hochzeitsnudeln versch. Sorten (1 kg = 4,39€).....	500 g-Pckg.	2,19 €
Miracel Whip versch. Sorten (1 l = 3,18€).....	500-ml-Glas	1,59 €
Hengstenberg Oro di Parma Tomaten versch. Sorten (1 l = 2,80 €).....	400-425-ml-Dose	1,19 €
Kühne Gurken versch. Sorten (1 l = 2,35€).....	720-ml-Glas	1,69 €
Funny Frisch Chipsfrisch versch. Sorten (1 kg = 9,27€)....	150-g-Beutel	1,39 €
Kuschelweich Weichspüler versch. Sorten (1 l = 1,59€).....	1-l-Flasche	1,59 €
Hohes C Säfte versch. Sorten (1 l = 1,39€).....	1-l-Flasche	1,39 €

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - kleiner Butterkuchen o. Streuselkuchen	Stück	3,50 € 5,50 €
Aus der Bäckerei Schaefer - Flütes	Stück	1,89 € 2,50 €

STAMMESSEN
für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Leberknödel mit Soße, Püree und Sauerkraut	7,00 €
Dienstag:	Bratwurst mit Bratkartoffeln und Rote Beete	6,50 €
Mittwoch:	Jägerschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse	7,00 €
Donnerstag:	FEIERTAG	
Freitag:	Rinderbraten mit Rotkohl und Klößen	7,50 €
Samstag:	Schweinshaxe mit Sauerkraut	6,50 €

Angebote solange der Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!